
UCHWAŁA NR 1472/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1092/XXXVII/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych 

nie będących drogami, stanowiących własność Gminy Piaseczno ,

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1092/XXXVII/2013 w sprawie zasad ustanawiania 
ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych nie będących drogami, stanowiących własność 
Gminy Piaseczno z dnia 28 sierpnia 2013 r. , w ten sposób, że: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawiane służebności gruntowe i służebności przesyłu dotyczą zajęcia nieruchomości, o których mowa 
w § 1, przez inwestorów zamierzających zrealizować lub którzy zrealizowali inne niż gminne inwestycje 
polegające na umieszczeniu w gminnych działkach urządzeń infrastruktury technicznej lub realizujących 
inwestycje, od których uzależnione jest zrealizowanie inwestycji gminnej.”;

2) Do § 3 dodaje się ustęp 3 o następującym brzmieniu: 

„Dopuszcza się, za zgodą Rady Miejskiej w Piasecznie, ustanawienie nieodpłatnych służebności, o których 
mowa w § 2”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3133CA85-23A7-4068-876A-CB06086AEF8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na fakt, iż sytuacje w których realizowane są inwestycje gminne lub od których uzależnione jest 
zrealizowanie inwestycji gminnych przez inne niż komunalne  osoby prawne, nie są objęte Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 1092/XXXVII/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad ustanawiania 
ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych nie będących drogami, stanowiących własność 
Gminy Piaseczno, konieczne okazalo się doprecyzowanie zakresu regulacji przedmiotowej Uchwały.

Id: 3133CA85-23A7-4068-876A-CB06086AEF8D. Podpisany Strona 2




